

Årsredovisning

Mellanljusnans bygg AB

559202-5729

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gustav Hedman
2023-09-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg och anläggning.
Företaget har sitt säte i Ljusdal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital understigit hälften av aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning har upprättats och en första kontrollstämma har hållits i enlighet med aktibolagslagens regler(25 kap).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	7 267	4 493	3 629	1 982
Resultat efter finansiella poster	-541	-24	9	470
Soliditet %	-32	19	47	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget ökat antalet anställda och därmed omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	188 498	-23 658	214 840
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-23 658	23 658	0
- Årets resultat			-541 119	-541 119
- Belopp vid årets utgång	50 000	164 840	-541 119	-326 279

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	164 840
Årets resultat	-541 119
Summa	-376 279

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-376 279
Summa	-376 279

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 266 685	4 492 991
Övriga rörelseintäkter	0	17 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 266 685	4 510 588
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 583 463	-2 162 999
Övriga externa kostnader	-1 226 142	-689 425
Personalkostnader	2 -2 910 225	-1 651 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 010	-22 193
Summa rörelsekostnader	-7 770 840	-4 525 743
Rörelseresultat	-504 155	-15 155
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 964	-8 503
Summa finansiella poster	-36 964	-8 503
Resultat efter finansiella poster	-541 119	-23 658
Resultat före skatt	-541 119	-23 658
Årets resultat	-541 119	-23 658

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	280 015	218 525
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		280 015	218 525
Summa anläggningstillgångar		280 015	218 525
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 967	24 528
<i>Summa varulager m.m.</i>		26 967	24 528
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		318 531	273 592
Övriga fordringar		52 859	47 511
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		301 118	395 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 246	24 137
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		720 754	740 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	167 757
<i>Summa kassa och bank</i>		0	167 757
Summa omsättningstillgångar		747 721	933 150
SUMMA TILLGÅNGAR		1 027 736	1 151 675

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	164 840	188 498
Årets resultat	-541 119	-23 658
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-376 279	164 840
Summa eget kapital	-326 279	214 840
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	57 654	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4 238 460	54 655
Summa långfristiga skulder	296 114	54 655
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 62 684	43 740
Leverantörsskulder	206 934	214 500
Övriga skulder	287 780	221 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	500 503	402 587
Summa kortfristiga skulder	1 057 901	882 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 027 736	1 151 675

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar. Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	250 300	46 300
Inköp	112 500	204 000
Utgående anskaffningsvärden	362 800	250 300
Årets avskrivningar	51 010	22 193

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 301 144 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	238 460	54 655
------------------------------------	---------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	62 684	43 740
------------------------------------	--------	--------

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	50 000	-
-------------------------------------	--------	---

Summa ställda säkerheter	50 000	-
--------------------------	--------	---

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett villkorat aktieägartillskott har lämnats till bolaget 2023-06-30 och därmed är aktiekapitalet i sin helhet återställt enligt kontrollstämma två.

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Britta Hamrebjörk, Midama Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Gustav Hedman

Gustav Hedman

2023-08-30